
اخبار كشور

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

از دست دادن برای حفظ دین ضرر نیست 
و به دست آوردن با تخریب دین سود نیست

امام علی)ع(: آگاه باشید! آنچه برای حفظ دین از دست می دهید، 

زیانی به شما نخواهد رساند!

آگاه باشید! آنچه را با تباه ساختن دین به دست می آورید، سودی 

به حالتان نخواهد داشت!
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اخبار ادبی و هنری
فرهنگ همه کشورها را نمی توان تحقیر کرد

اصغر فرهادی، فیلمســازی که یک ســال گذشــته را برای ساخت فیلمی 
اسپانیایی در این کشور گذراند، پس از عدم موفقیت در جشنواره کن و شکست 
در اکران فرانسه و بالاخره خط خوردنش به عنوان فیلم ارسالی اسپانیا به آکادمی 
اســکار، طی مصاحبه ای اظهار داشت به احتمال بسیار زیاد فیلم بعدی اش را در 

ایران می سازد!
فرهادی گفت: »...نمی خواهم وارد فرآیند ســاخت یک فیلم در ایران و یک 
فیلم در خارج شــوم، از ســوی دیگر به گشــتن دور دنیا مانند وودی آلن هم 

علاقه مند نیستم...«
به نظر می رســد که این کارگردان اســکاری، به خوبی درک کرده، در همه 
جا نمی توان زیر عنوان ســینما و فیلم و هنر، به فرهنگ و ســبک زندگی یک 
ملت توهین کرد! زیر ســؤال بردن ارزش ها و اعتقادات و هویت ملت ها در همه 
کشورها جواب نمی دهد و در بسیاری کشورها از جمله اسپانیا، این موضوع برای 
متولیان سینمایش، اهمیت دارد. نگاهی به فیلم های حتی سینماگری مانند پدرو 
آلمودوار )فیلمساز محبوب اسپانیایی ها( که چند فیلمش را روانه اسکار کردند و 
برخی از آنها هم نامزد یا برنده این جایزه شدند، نشان می دهد که در فیلم های 
وی، آنچــه بیش از هر قصه و روایتی اهمیــت دارد، حرمت فرهنگ و آیین ها و 
ارزش های جامعه اسپانیاســت. آلمودوار در فیلم هایش مانند »همه چیز درباره 
مادرم« یا »خولیتا« و یا »بازگشــت«، اگرچه برخی نابسامانی های خانوادگی و 
اجتماعی را به تصویر می کشد ولی هرگز آنها را به فقر و فلاکت در کلیت جامعه 
منتهی نمی ســازد. گویا این سینمای ایران و متولیانش هستند که نه تنها برای 
هویت و ارزش ها و فرهنگ جامعه ایرانی اهمیتی قائل نیستند بلکه هرگونه زیر 
ســؤال بردن آن را تشــویق کرده و حتی آثار متکی به آن مانند »فروشنده« یا 

»گذشته« را به آکادمی اسکار هم معرفی می کنند. 
شاید از همین رو باشد اصغر فرهادی که دریافته در هر سرزمینی نمی توان با  
تحقیر فرهنگ و ارزش هایش به نام و نان رسید، دوباره به سمت ایران چرخیده. 
گویا آن ســیاه مشــق های تحقیرکننده را فقط در ایران و بر ضد جامعه ایرانی 

می تواند سرهم کند تا عده ای شبه روشنفکر نیز برایش کف و سوت بکشند!
مدیریت شهری تهران باز هم حاشیه آفرید

شــهرداری تهران هم به استفاده ابزاری از زن و شیء انگاری بانوان رو آورد 
و به حجاب  اســلامی اهانت نمود. سال هاســت که یکــی از محورهای فعالیت 
جریان هــای مخالف فرهنگ و تفکر انقلاب اســلامی، تلاش برای تغییر جایگاه 
محترم بانوان بوده اســت. جریان هایی که یکی از راه های دست یافتن به قدرت 
و ثروت بیشــتر را در به ابتذال کشــیدن نقش و حضور زنان در جامعه می داند. 
تقابل با حجاب و تحقیر بانوان محجبه هم یکی از مصداق های تلاش برای تقلیل 
جایگاه با ارزش بانوان و تبدیل زنان به شــیء زینتی است. متأسفانه در جریان 
نمایشــگاه زنان و تولید ملی که توسط شهرداری تهران برگزار شده، تابلویی به 
نمایش درآمده که مبلغ و مروج این نگاه غیرانســانی و ضداخلاقی به زن است. 
تابلویی که روی آن چند رنگ مختلف طراحی شده و روی رنگ سیاه رنگ غالب 
زنان محجبه خط کشــیده شده است و بالای آن نوشــته: »زنان چهره شهر را 
تغییر می دهند« این تابلوی تبلیغاتی، علاوه بر اینکه تبلیغ رسمی شهرداری علیه 
چادر محســوب می شود، گویای نگاه ابزاری عاملان طراحی این تابلو هم هست. 
همچنان که پس از نمایش این تابلو در نمایشگاه مذکور، بسیاری از بانوان فعال 
در فضای مجازی، به آن اعتراض کردند و اغلب مطالبی با این محتوا نوشتند که 
شهرداری تهران، زنان را هم در حد تزیینات شهری می داند!  این اقدام از منظری 
دیگر نیز قابل تأمل است و آن اینکه درست در ایام شروع عزاداری سید و سالار 
شــهیدان و سیاهپوش شدن هرکوی و برزن، شهرداری با این تبلیغات خواستار 
حذف رنگ مشــکی از شــهر شده اســت. پیش از این برخی از اعضای شورای 
شــهر تهران که برای برگزاری کنسرت خیابانی تلاش می کردند خواستار قطع 

کمک های مادی و معنوی شهرداری تهران به هیئت های مذهبی شده بودند.
وزارت ارشاد باز هم در آستانه انتصابی عجیب!

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باز هم در آستانه انتصابی عجیب و تحمیلی 
قرار گرفته اســت. طبق اطلاع خبرنگار کیهان اتاق فکر متصل به بنیاد باران- با 
مدیریت یکی از اضلاع فتنه 88 – قصد دارد، مهره عضو حزب منحله و سکولار 
مشــارکت و از فعالان ستاد میرحسین موســوی را برای سمت مدیرکل حوزه 

وزارتی یا مدیریت روابط عمومی به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تحمیل کند.
این شخص مسئول سابق شــاخه جوانان بنیاد باران عنصر نزدیک به یکی 
از سران فتنه اســت که در زمان شــهرداری نجفی، مدت کوتاهی مدیر روابط 
عمومی شــهرداری تهران بود و در دوره ریاســت افشــانی بر شهرداری، برکنار 
شــد. عنصر یاد شده، در مهر سال گذشته، با ســفیر فرانسه در تهران که خود 
عنصری امنیتی و ضدایرانی اســت، دیداری برگزار می کنــد که خارج از عرف 
و عجیب به نظر می رســید. این فرد حالا در ســایه حمایت غیرمستقیم یکی از 
سران فتنه، برای تصدی سمت مدیرکل حوزه وزارتی یا مدیریت روابط عمومی 
در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دورخیز کرده است. جالب اینکه؛ حامی اصلی 
وی نیز- خواهرزاده یکی از اضلاع فتنه و مدیرعامل فعلی بنیاد سینمایی فارابی- 
نظر به ســمت ریاست سازمان سینمایی کشور دارد. قبلا؛ انتصاب یک نویسنده 
سکولار به عنوان دبیر مهم ترین جشنواره ادبی کشور و نامزد کردن یک فتنه گر 
ســال های 78 و 88 برای سمت مدیریت روابط عمومی وزارت ارشاد، نشان داد 
که یا شــناخت وزیر ارشاد از افراد کافی نیست و یا در برابر فشار سهم خواهان 

بدخواه، تاب مقاومت ندارد!
رئیس فرهنگستان هنر تغییر کرد

 با حکم رئیس جمهور، مدیریت فرهنگستان هنر تغییر کرد.
با نامه نهاد ریاست جمهوری علیرضا اسماعیلی به عنوان سرپرست فرهنگستان 
هنر منصوب و جایگزین علی معلم دامغانی در این ســمت شد.علیرضا اسماعیلی 
متولد 1348 در تیران اصفهان و دانش آموخته تاریخ ایران از دانشــگاه شــهید 
بهشتی است. وی از بدو تاسیس فرهنگستان هنر در این مجموعه فعالیت داشته 
و پیش از این معاونت فرهنگی و هنری، معاونت پژوهشــی و مدیرعاملی موسسه 

تالیف، ترجمه و نشر آثار هنری)متن ( این فرهنگستان را برعهده داشته است.

در رثای اولین شهید محراب

 شهید آیت الله مدنی
فرزند روحانی و جسمانی امیرالمومنین)ع(

20 شــهریور 1360 آیت الله اســدالله مدنی امام جمعه تبریز بعد از اقامه نماز 
توســط یکی از منافقین به درجه رفیع شهادت رسید، امام خمینی)ره( در پیامی 
ایشان را فرزند روحانی و جسمانی امیرالمومنین )ع( خطاب و تاکید کردند با این 

ترور سند جنایت منحرفان و منافقان به ثبت رسید.
درباره شهید آیت الله مدنی و ویژگی های بارز شخصیتی ایشان از مبارزه علیه 
رژیم ستمشاهی تا تلاش در سنگر خطبه و خطابه برای افشاگری علیه ضد انقلاب 
داخلی و دشمن خارجی بسیار می توان نوشت ولی آنچه که امروز پرداختن به آن 
در سالگرد این شهید ضروری به نظر می رسد، زبان چماق و ترور است که گروه ها 

و گروهک ها از آن برای از میدان به در کردن منتقدین خود استفاده کرده اند.
واژگان هر ازگاهی چماق می شوند تا گروهی با استفاده از آنها رقیب را از صحنه 
خارج کرده و خود میان دار شــوند، تاریخ ایران پس از انقلاب اســلامی پر است از 
گروه های چماق به دســتی که گاهی با کنایه زبان مخالفین خود را می نواختند و 
زمانی دیگر که فضا برایشان مهیا شد چماق زبان را  کنار گذاشته و گلوله و تفنگ 

را جایگزین آن ساختند!
ابوالحسن بنی صدر نخســتین رئیس جمهور و گروهک های حامی او از جمله 
»منافقین« در ماه ها و ســال های ابتدایی پیروزی انقلاب بسیار از واژه »چماق« و 
»چماقداری« بهره می بردند و منتقدین خود را به این عنوان منتسب و مورد حمله 
قرار می دادند، به عنوان نمونه بنی صدر در سخنرانی 14 اسفند 1359 منتقدین خود 
را چماقدار خوانده و گفته بود: » ترجیح می دهم امروز به دست چماقداران تبهکار 

کشته بشوم بلکه رسم چماقداری در این کشور از میان برود!«
بنی صدر در این سخنرانی منتقدین خود را تهدید به برخورد سخت نیز کرده 
بود، او با تکرار عنوان » چماقدار« گفته بود: »از شما مردم خواهم خواست که یک 
بار برای همیشــه اجتماعات خودتان را از وجود چماق به دستانی که می خواهند 

جمهوری را به لجن وجود خودشان بیالایند پاک کرده و آنان را تنبیه کنید.«)1(
رئیس جمهور وقت در سخنرانی 14 اسفند خود که حدود 2 ساعت طول کشید 
از برخی نهادهای انقلابی که گفته شــد افرادی از آنها برای اخلال در سخنرانی و 
قطع شبکه های بلندگو به دانشگاه آمده بودند به عنوان منابع چماقداری نام برد.)2(
البته بنی صدر پیش از این ســخنرانی طی سخنان دیگری در 27 اردیبهشت 
1359 و در تبریز نظر دیگری درباره منشأ چماقداری ابراز داشته بود، وی در این 
سخنرانی خطاب به ضد انقلاب گفته بود: » اگر شما حرف و خواست یک ملت را 
شنیده اید من با اطمینان آنرا به شما می گویم که ما بنا نداریم درس های گذشته را 
تکرار کنیم و اجازه بدهیم با استفاده از چماقداران چپ و راست موجودیت انقلاب 
ما به خطر بیفتد ملت ما را انتخاب کرده اســت تا با قاطعیت تمام پاســداران این 
جمهوری باشــیم پاسداران تمامیت ارضی ایران و پاسداران استقلال و آزادی های 

مردم باشیم.«)3(
با همه این اوصاف شهید آیت الله مدنی پس از غائله 14 اسفند 1359 به اتهام 
زنی هــای بنی صدر و گروهک نفاق به زیبایی پاســخ می گویند و ماهیت حقیقی 
چماقداران را افشار می کنند چماقدارانی که در 20 شهریور 1320 ایشان را در محراب 
نماز به شهادت رسانده و به فرموده امام امت سند جنایت خود را به ثبت رساندند.

25 اســفند 1359 شــهید آیت الله مدنی نماینده امام و امام جمعه تبریز طی 
ســخنانی ماهیت حقیقی چماقداران را افشاکرده و گفتند: »چماق دار کسی است 

که مسیری غیر از مسیر یک جامعه اسلامی دارد.«
شــهید آیت الله مدنی در این ســخنان غائله 14 اسفند 1359 را بسیار زننده 
خوانــده و تصریح کردند: » قضــاوت را به عهده خود ملت می گذارم تا چماقدار را 
بشناســند ولی در مورد چماقدار باید دانست چماقدار کسی است که برخلاف یک 
مجتمع اسلامی گام بر می دارد، مثلا مجتمع اسلامی یک شعاری دارد یک برنامه ای 
دارد و آن وقت هر کس که بر خلاف این شعار و برنامه بیاید و شعار و برنامه ای را 

مطرح کند او چماقدار است.«
ایشــان ادامه دادند: » چنانچه در نماز جمعه گفتیم، چماقدار کسی است که 
مسیری غیراز مسیر مجتمع و یک جامعه انقلابی و اسلامی دارد، مثلا زمان طاغوت که 
قدرت داشتند و هر کسی را که مخالفشان بود به نام چماقدار می زدند و می گرفتند، 
مســلمان ها برنامه ای و هدفی دارند و هر کســی که بخواهد بر خلاف این برنامه و 
هدف و برنامه هدفی دیگر را به مردم تحمیل کند، این چماقدار و چماقداری است.«

شهید آیت الله مدنی همچنین گفته بودند: » امروز بعضی از اشخاص و گروهک ها 
هر چه دلشان می خواهد می گویند ولی باید دانست که این ملت اجازه بی حرمتی 
به مقدســات خود را نخواهد داد و محکم به دهان این ها خواهد کوبید. این دیگر 

چماقداری نیست این نهی از منکر است.«)4(
روزهایی که چماق زبان و قلم به گلوله و تفنگ تبدیل شد!

پس از برکناری ابوالحسن بنی صدر از ریاست جمهوری به دنبال تصویب عدم 
کفایت سیاســی وی از سوی مجلس شــورای اسلامی گروهک نفاق چماق زبان و 

قلم را به سویی گذاشته و با اعلام قیام مسلحانه وارد فاز جدید چماقداری شد.
سرکرده این گروهک تروریستی 22 خرداد 1359 در متینگ امجدیه هشدار 
داده بود که چنین روزی فرا خواهد رسید، رجوی در این روز اعلام کرده بود: »قدم 
بعدی این چماقداری ها، جوخه های تروریســتی اســت. وقتی چماق موثر نباشد، 
تروریسم رشــد خواهد کرد. ما خواستار تروریسم نیستیم، اما نمی شود انکار کرد، 
تروریسم واکنش های اجتناب ناپذیری دارد که در آن صورت، عین لبنان، نه قدرتی 

برای دولت خواهد گذاشت و نه برای مجلس.«)5(
پیش بینی مسعود رجوی در روزهای پایانی خرداد 1360 محقق شد زمانی که 
بنی صدر و حامیان او از جمله گروهک نفاق به این نتیجه رسیدند که دیگر چماق 
قلم و زبان کارساز نیست و این گونه بود که اسلحه برداشته و یاران انقلاب را یکی 
پس از دیگری به شهادت رساندند، از آیت الله بهشتی تا رجایی و باهنر، از مدنی تا 
صدوقی و اشرفی اصفهانی، از دیالمه تا آیت...همه و همه به دست تروریست هایی به 
شهادت رسیدند که امروز در پناه غرب به زیست نباتی خود ادامه می دهند، غرب 
به تروریست ها برای خفه کردن فریاد استقلال و آزادی خواهی ملت ها نیاز دارد و 

از این رو است که از منافقین و داعش حمایت می کند.
او که فرزند روحانی و جسمانی امیرالمومنین بود 

امروز ســالگرد شهادت آیت الله مدنی اســت او که امام امت درباره اش تصریح 
کردند: » با شهید نمودن یک تن دیگر از ذریه رسول الله و اولاد روحانی و جسمانی 
شهید بزرگ امیرالمؤمنین)ع( سند جنایت منحرفان و منافقان به ثبت رسید. سید 
بزرگوار و عالم عادل عالیقدر و معلم اخلاق و معنویات، حجت الاسلام والمسلمین 
شهید عظیم الشان مرحوم حاج ســید اسدالله مدنی رضوان الله علیه، همچون جد 

بزرگوارش در محراب عبادت به دست منافقی شقی به شهادت رسید.«
در ادامه این پیام می خوانیم: »اگر با به شــهادت رسیدن مولای متقیان اسلام 
محو و مسلمانان نابود شدند، شهادت امثال فرزند عزیزش شهید مدنی هم آرزوی 
منافقان را برآورده خواهد کرد. اگر خوارج سیاه بخت از شهادت ولی الله الاعظم طرفی 
بســتند و به حکومت رسیدند، این گروهک های خائن نیز به آمال خبیث خود که 

سقوط حکومت اسلام و برقراری حکومت آمریکایی است می رسند.«)6(
رحمت و رضوان الهی بر آیت الله مدنی که در ســنگر خطبه و خطابه ماهیت 
حقیقی چماقداران قلم و زبان را افشا کرده و در پایان نیز به دست همین چماقداران 

به شهادت رسیدند.
سیدروح الله امین آبادی 

پی نوشت ها در دفتر روزنامه موجود است
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در آســتانه ماه محرم پرچم متبرک بارگاه 
مطهر حضرت امام رضا)ع( طی مراسمی به 310 
هیئت مذهبی مشهد، استان های مختلف و برخی 

کشورهای اسلامی اعطا شد. 
تولیت آســتان قدس رضوی در این مراسم گفت: 
هیئت های عزاداری خاســتگاه دلدادگی و عشــق به 

حضرت امام حسین)ع( هستند.
حجت الاسلام ســید ابراهیم رئیسی افزود: گرچه 
هیئت های مذهبی به عنوان هیئت های سوگ و اندوه 
معرفی شــده اند اما این هیئت ها جایگاه علم و دانش 
افزایی هســتند. وی اظهار داشــت: هیئت مذهبی، 
تشکلی از دلدادگان به خداست که گرد هم آمده اند تا 
به معرفت و دانش خویش در پرتو آموزه های حضرت 

امام حسین)ع( که مصباح هدایت است، بیافزایند.
وی گفت: هیئت های مذهبی کارکردهای مختلف 
دارند که یکی از آنها رســیدگی به مسائل اجتماعی و 
باز کردن گره های اجتماعی است که راهکار برون رفت 

از آسیب های اجتماعی را نشان می دهد.
تولیت آستان قدس رضوی افزود: یکی از مهم ترین 

کارکردهای هیئت های مذهبی، صیانت بخشــی به 
جامعــه در مقابل تهدیداتی اســت کــه به اخلاق و 

اندیشه های جامعه آسیب می رساند.
وی اظهار داشت: از دیگر کارکردهای هیئت های 

مذهبی، مسائل اقتصادی است زیرا این هیئت ها توسط 
مردم اداره می شوند و زیباترین جلوه های عشق و ایثار 

مال را می توان در این هیئت ها مشاهده کرد.
معاون تبلیغات و ارتباطات اسلامی آستان قدس 
رضوی نیز در این مراســم گفت: آستان قدس رضوی 
طبق سنت کهن در روزهای پایانی ماه ذی الحجه پرچم 
متبرک رضوی را به هیئت های مذهبی مشهد و سراسر 

کشور اهدا می  کند.
حجت الاسلام سید جلال حسینی افزود: این پرچم 
هرسال به هیئت های مذهبی که در سال  های گذشته 

این پرچم را دریافت نکرده اند، هدیه می شود.
وی اظهار داشت: شش هزار هیئت مذهبی برای 
دریافت پرچم متبرک آســتان قدس رضوی ثبت نام 
کردند که بعد از پایش آنها این پرچم به 310 هیئت 

مذهبی ایرانی و غیرایرانی اهدا شد.
وی گفــت: 240 هیئت مذهبــی از این تعداد از 
شهرســتان های 20 استان، 60 هیئت از مشهد و 10 
هیئت مذهبی نیز از کشورهای بحرین، عراق، عربستان، 

افغانستان و سوریه بودند.

اهدای پرچم عزای رضوی به هیئت های مذهبی

رئیس قوه قضائیه گفت: به دادستان تهران 
گفتم باید با رسانه هایی که به ایجاد تقابل میان 

مردم ایران و عراق می پردازند، برخورد شود.
بــه گزارش روابط عمومی قــوه قضائیه، آیت الله 
صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی 
با اشاره به سخنان رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس 
خبرگان، جنگ رسانه ای دشمن را امری بسیار قابل 
توجه دانســت و گفت: دشمن در حال پیشبرد یک 
جنگ اقتصادی تمام عیار به پشتوانه جنگ رسانه ای 

است. 
آملی لاریجانی با تاکید بر ضرورت خنثی سازی 
توطئه های رسانه ای دشمن در حد مقدورات، به ذکر 
مثالی در این زمینه پرداخت و اظهارداشــت: در ایام 
اخیر، با هدف تحریک مردم عزیزمان شایعه کردند که 
زائران عراقی در مشهد مقدس اقدام به برخی اعمال 
خلاف و دون شأن می کنند. از سوی دیگر شاهد راه 
افتادن فتنه هایی در بصره بودیم. آنها به وضوح در پی 
ایجاد تقابل میان مردم ایران و عراق و به ویژه در میان 
شیعیان هستند. مسئول حشد الشعبی عراق می گوید 
اسنادی معتبر وجود دارد مبنی بر اینکه کنسولگری 
آمریکا در بصره، در موضوع حمله به کنسولگری ایران 

در این شهر دخیل بوده است.
وی تاکید کرد: ما باید در مقابل دشــمنی که به 
آبروی زوار امام رضا)ع( هم رحم نمی کند، به هوش 
باشــیم. همین چند هفته پیش که چنین مسائلی 
مطرح شد، بنده به دادستان محترم تهران گفتم که 
این شروع یک فتنه است و باید با رسانه هایی که این 
موضوع را برجسته می کنند و از این طریق به ایجاد 
تقابل میان مــردم ایران و عراق می پردازند، برخورد 
شــود. البته ممکن است چند نفری هم در گوشه ای 
تخلف کرده باشــند که باید در جای خود رسیدگی 

رئیس قوه قضائیه:

با رسانه هایی که میان مردم ایران و عراق 
تقابل ایجاد می کنند برخورد می شود

شــود اما برجسته کردن موضوع و تعمیم آن به زوار 
عراقی حضرت امام رضا)ع( توســط برخی رسانه ها 
مستلزم اعلام جرم دادســتانی است.انسان متاسف 
می شود گویی اینان متوجه نمی شوند که خط فتنه 

دشمن چیست.
رسیدگی به پرونده ها براساس قانون

 شرع و عدالت
رئیس قوه قضائیه با اشاره به برخی جنجال ها در 
پی رسیدگی های قضایی اظهار داشت: از همه قضات 
و مســئولانی که با استقامت ایستاده اند و به تعقیب 
مجرمان ادامه می دهند قدردانی می کنم زیرا تلاش 
این عزیزان باعث شــده است همانطور که قول داده 
بودیم، با ســرعت هر چه بیشتر در چارچوب شرع و 

قانون به پرونده ها رسیدگی شود.
آملــی لاریجانی افزود: آنچــه در این میان باید 
یادآوری کنم این است که ما با امواج رسانه ای حرکت 

نمی کنیم و براساس قانون، شرع و عدالت به پرونده ها 
رســیدگی می کنیم؛ لذا از همه قضات و مســئولان 
قضایی خواسته ام که خدای ناکرده، توهین ها، افتراها 
و فتنه گری ها باعث نشود که از خط اعتدال و عدالت 

خارج شوند.
برخی تصور می کردند اگر بست بنشینند

قوه قضائیه عقب نشینی می کند
وی ادامــه داد: مطمئنیم ادامه این خط، عنایات 
حق تعالی را مشمول حال ما خواهد کرد و قوه قضائیه 
نیز با عزم راسخ، در مقابل جریان هایی که از هیچ افترا، 
توهین و تخریبی فروگذار نکرده اند، محکم ایستاده 
است. برخی تصور می کردند اگر بست بنشینند، قوه 
قضائیه عقب نشینی می کند. بر همین اساس تلاش 
کردند امواجی درست کنند و کینه های شخصی خود 
را نســبت به مسئولان قضایی مطرح کنند. غافل از 
اینکه آنچه مســیر ما را روشن می کند، نه جنجال ها 

و هیاهوهای رســانه ای بلکه موازین شرعی و قانونی 
است و در این راه، استوار ایستاده ایم.

رئیس قوه قضائیه گفت: متاســفانه این جریان، 
اقدامات خود را از مرحله تعقیب اولیه شــروع کرد، 
در دادگاه به قاضی و دستگاه قضایی توهین کردند و 
هنوز هم با ســخنرانی در این شهر و آن شهر به قوه 
قضائیه توهین می کنند. با این وجود به همه مسئولان 
قضایی و قضات توصیه اکید می کنم که مسیر خود را 
صرفا براساس شرع و قانون طی کنند زیرا ارتباطات 
ناســالم و کارهای خلاف و جرایم افراد، خود به خود 
برای مردم آشکارتر خواهد شد. در برخورد با مفاسد 
اقتصادی نیز با افرادی مواجهیم که از پوشــش افراد 
متعدد اســتفاده می کردند تا نیات ناصحیح خود را 
پیش ببرند. قوه قضائیــه در این عرصه نیز برخورد 
متناسب دارد و مردم عزیزمان ان شاءالله شاهد نتایج 

این برخوردها خواهند بود.

از مردم  قوه قضائیه گفــت:  ســخنگوی 
می خواهیم که افراد فاســد و متخلف را که در 
دستگاه های مختلف ممکن است با آنها برخورد 

داشته باشند، به ما معرفی کنند.
به گزارش میزان، حجت الاســلام غلامحســین 
محســنی اژه ای در حاشیه نشســت مسئولان عالی 
قضایی گفت: درخصوص پرونده هــای اخیر امیدوار 
هســتیم که بتوانیم با کمک دستگاه های نظارتی و با 
توجه به کمک ضابطین، آنها را مطابق شرع و قانون و 

در کمترین زمان ممکن به نتیجه برسانیم.
اژه ای افزود: می خواهم از مردم یک تقاضا داشته 

باشم و دو قول هم به مردم بدهم. تقاضای من از مردم 
این است که افراد آلوده به فساد را به ما معرفی کنند. 
ما در دهه اول انقلاب با کمک مردم توانستیم در مقابل 
همه تروریست های داخلی و خارجی بایستیم؛ چون 
خود مردم بودند که تروریست ها را معرفی می کردند. 
اکنون هم از مردم می خواهیم که افراد فاسد و متخلف 
را که در دســتگاه های مختلف ممکن اســت با آنها 
برخورد داشته باشند، به ما معرفی کنند؛ البته این کار 
باید مستند باشد و هر شایعه ای را به ما منتقل نکنند.
وی ادامــه داد: قولی که به مردم می دهم دو چیز 
است؛ اول اینکه کسانی که اطلاع رسانی صحیحی در 

جهت معرفی مفســدین به ضابطین یا به قوه قضائیه 
داشــته باشــند، حتما از آنها حمایت می شود و اگر 
بخواهند که مشخصات آنها محفوظ بماند، حتما نام 
آنها و مشخصات آنها محفوظ خواهد بود و برای آنها 

مشکلی پیش نخواهد آمد.
معــاون اول قوه فضائیه گفت: قول دومی هم که 
می توانم بدهم این اســت که قــوه قضائیه به فضل 
پروردگار و با کمک مردم هیچگونه خط قرمزی نخواهد 
داشت و با تمام توان در مقابل هر نوع فساد و جرمی 
ایستادگی خواهد کرد و پرونده ها را طبق قانون بررسی 

و احکام را صادر خواهد کرد.

سخنگوی قوه قضائیه:

مردم افراد آلوده به فساد را معرفی كنند

نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر شورای 
عالی امنیت ملی کشورمان با بیان اینکه دوران 
بزن  در رو در عرصه جهانی پایان یافته است، 
گفت: اقدام خصمانه علیه کشور را پاسخ 10 

برابری می دهیم.
امیر دریابان علی شمخانی در نشست مشترک 
با مدیران ارشــد خودروسازی و شرکت های اصلی 
قطعه سازی و انجمن های صنفی این صنعت با تاکید 
بر ضرورت پیگیری راهبرد مایوس ســازی آمریکا از 
بدعهدی و اعمال تحریم های غیرقانونی علیه ملت 
ایران، گفت: مجموعه بخش های  سیاسی، دفاعی، 
اجتماعی و اقتصادی کشور متناسب با این راهبرد 
می بایست توانمندی های بالقوه و بالفعل خود را ارتقاء 
دهند. وی افزود: دوران بزن در رو در عرصه جهانی 
پایان یافته و هر اقدام خصمانه علیه کشور را در هر 

عرصه ای پاسخ ده برابری می دهیم.
دبیــر شــورای عالی امنیت ملی گفت: پاســخ 
موشــکی اخیر به اقدامات ناامن ســاز یک گروهک 
تروریستی در منطقه اقلیم کردستان عراق رویکردی 
است که در پاسخ به هرگونه تهدیدی اعمال خواهد 
شد. به گزارش تسنیم، امیر دریابان شمخانی هدف از 
اعمال تحریم ها را محدود کردن ابزارها و ظرفیت های 
قدرت ساز و اقتدار آفرین ملت ایران توصیف کرد و 
اظهار داشت: ما قادریم همانند عرصه امنیت و دفاع، 

اقتصاد خود را نیز مصون و قدرتمند سازیم.
وی بیان داشت: مطابق اصل سوم سیاست های 
اقتصاد مقاومتی بایســتی رشد بهره وری در اقتصاد 
با تقویت عوامل تولید، توانمندســازی نیروی کار و 
تقویتِ رقابت پذیری اقتصاد مورد توجه قرار گیرد و 
پیاده سازی این موارد در صنعت مهم خودروسازی 

یک اولویت است.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی با اشــاره به قرار 
گرفتن خودروسازی در حلقه اول تحریم های ظالمانه 
آمریــکا به دلیل اهمیت قابــل توجه این صنعت و 
تاثیرگذاری آن بر اشتغال و کاهش درآمد صادراتی 
کشور، افزود: دشمن در کنار جنگ اقتصادی به دنبال 
ضربه زدن به رضایت عمومی و تغییر ادراک اجتماعی 
در کشور است لذا خودروسازی یکی از خطوط مقدم 

مقابله با این جنگ محسوب می شود.
امیر دریابان شمخانی افزایش کیفیت، بومی سازی 
و ایجاد تنوع در خودروســازی کشور طی سال های 
پس از جنگ تحمیلی و تبدیل شدن به سیزدهمین 
کشــور در تــوان خودروســازی را نتیجــه تلاش 
صنعتگران متعهد و مدیران و متخصصان با انگیزه 
دانست و تاکید کرد: با توجه به دانش روز و پیشرفت 

خودروســازی در جهان بایســتی با کار جهادی و 
پرشــتاب خلأها و عقب ماندگی های موجود را نیز 
مرتفع نمود. وی گفت: وجود ســازمان های متعدد 
برای حمایت از مصرف کنندگان و کنترل کیفیت 
محصولات نشان می دهد در کنار حمایت هایی که 
از صنایع بایستی صورت گیرد، به حقوق مردم نیز 
اهمیت داده می شود و خودروسازها موظف هستند در 
مسیر کسب رضایت خریداران تلاش بیشتری انجام 
دهند. قبل از این نشست، دبیر شورای عالی امنیت 
ملی و هیئت همراه از خطوط تولید ایران خودرو از 
جمله سالن های پرس، بدنه سازی، موتورسازی، رنگ، 
مونتاژ و مرکز طراحی و توســعه محصولات جدید 
ایران خودرو بازدید کردند و از نزدیک با دستاوردهای 
گروه صنعتی ایران خودرو و روند تولید در خطوط 

مختلف آشنا شدند.

شمخانی:

اقدام خصمانه علیه ایران را پاسخ ۱۰ برابری می دهیم

ابراهیمی نژاد  محمود  دوم  ســرتیپ  امیر 
گفت: سامانه باور3۷3 با موفقیت روی موشک 

بالستیک تست شد.
امیر ســرتیپ دوم محمــود ابراهیمی نژاد معاون 
تحقیقــات و جهاد خود کفایی قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیا)ص( گفت: تحریم همیشــه بد نیســت. 
در تنگنا قرار گرفتن همیشــه بد نیست و این باعث 
می شود خودباوری ما افزایش پیدا کند. این توانمندی 
از دل همین تحریم ها موجب می شــود؛ هیچ امیدی 
به کشور سازنده نداشته باشیم و این تجربه در زمان 
جنگ باعث شد بســیاری از سامانه هایی که ساخت 
آمریکا و انگلیس بودند و هیچ پشــتیبانی ای از آنها 
انجام نمی شد - که یکی از بزرگترین علت های تشکیل 

جهــاد خودکفایی هم قطع همین حمایت ها بود-، و 
این باعث شد که مجموعه توانمند نیروهای مسلح با 
استفاده از متخصصین خودشان، پنجه در پنجه دشمن 

سامانه ها را ارتقا دهند.
ابراهیمی نژاد افزود: سامانه باور- 373 مطمئن تر 
و با اقتدار تر از اس- 300 برای کشــور است. همین 
قدر بگویم که یک محصول بومی این اطمینان را به 
متخصص می دهد که هر قطعه ای را نیاز داشته باشد 

را خودمان تولید و استفاده کنیم.
وی در ادامــه گفت: باور- 373 زاییده فکر ایرانی 
اســت و صفر تا صــد آن در اختیار ما اســت و این 
بزرگترین امتیازی اســت که باور به اس- 300 دارد. 
ســامانه باور- 373 می خواهد به ما بگوید آنچه را که 

می خواهیــم می توانیم تولید کنیــم. این بزرگترین 
دستاوردی اســت که برای نیروهای مسلح و صنایع 

دفاعی داشته است.
بــه گزارش تســنیم، معاون تحقیقــات و جهاد 
خودکفایی قرارگاه پدافنــد هوایی خاتم الانبیا)ص( 
خاطرنشــان کرد: ســامانه باور373 با موفقیت روی 

موشک بالستیک تست شد.
ابراهیمی نــژاد اظهــار داشــت: در کلیه حوزه ها 
بخصوص جنگ الکترونیک نیروهای مسلح توفیقات 
خوبی را بدست آوردند. این دستاوردها عملیاتی هم 

شدند.
وی در ادامه گفت: تحقیقات برای ساخت سامانه 

موشکی پانتسیر ایرانی آغاز شده است.

معاون قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص(:

سامانه باور۳۷۳ با موفقیت روی موشک بالستیک تست شد

رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  رئیس 
در دانشگاه ها گفت: اساتید معارف باید با همه 
در  باشند.  داشته  پدرانه  برخورد  دانشجویان 
سیستم دینی، معلم صرفاً ابزار فراگیری دانش 
نیست و معلم کسی است که فرآیند تربیت را 

در کنار تعلیم هدفمند انجام می دهد.
حجت الاســلام مصطفی رســتمی در سومین 
نشست سراسری مدیران و اعضای هیئت علمی گروه 
معارف اسلامی با بیان اینکه فلسفه گروه معارف بیان 
حقایق دینی است، اظهار داشت: ما و شما به عنوان 
مجموعه نمایندگان بیان دین در دانشگاه ها، رسالت 
ســنگینی به عهده داریم و این رسالت به این معنی 

نیســت که اگر محتواهای کتاب های معارف را ارائه 
دهیم، وظیفه  خود را انجام داده ایم.

بــه گزارش فارس، وی با بیان اینکه مقام معظم 
رهبری بارها فرمودند که همه  افراد در دانشگاه ها به 
روحانیت نیاز دارند، گفت: اساتید معارف باید با همه 
دانشجویان برخورد پدرانه داشته باشند. در سیستم 
دینی، معلم صرفاً ابزار فراگیری دانش نیست و معلم 
کسی است که فرآیند تربیت را در کنار تعلیم هدفمند 

انجام می دهد.
رئیس نهاد نمایندگی مقــام معظم رهبری در 
دانشــگاه ها با بیان اینکه دانشــجو، استاد معارف را 
نماینــده نظام می داند، ادامه داد: شــما مرزبانان و 

مجاهدان حریم اعتقادات در جبهه ای که به  شــدت 
مورد هجمه اســت، هستید که باید پاسخگو باشید، 
چون همه ما مورد ســؤال قــرار می گیریم و اگر در 
مســئولیت خود کوتاهی کرده باشــیم، بخشــیده 

نخواهد شد.
حجت الاسلام رستمی خطاب به اساتید معارف 
اســلامی خاطرنشــان کرد: مجاهدت شــما را ارج 
می نهیم و از شما تقاضای کمک و هم افزایی در این 
جهاد فرهنگی را داریم. دانشگاه آزاد این ظرفیت را 
دارد که دانشگاه طراز انقلاب اسلامی باشد. باید قدر 
این دانشگاه انقلابی را بدانیم و برای به وجود آمدن 

دانشگاه طراز تلاش کنیم.

حجت الاسلام رستمی در جمع اساتید گروه معارف اسلامی:

اساتید معارف با همه دانشجویان
 برخورد پدرانه داشته باشند

پیکر دو شهید نیروی انتظامی به نام های 
ستوان سوم »خلیل محمودی« و استوار دوم 
»احمد جزینی« بــر دوش مردم بندرعباس 

تشییع شد. 
به گزارش ایرنا، در این مراسم که دیروز از محل 
ســتاد فرماندهی انتظامی بندرعباس تا بیمارستان 
خاتم الانبیاء )ص( انجام شدفرمانده نیروی انتظامی 
هرمزگان گفت: شناسایی عوامل شهادت این شهیدان 
در دست پیگیری است و در سریع ترین زمان دستگیر 

و تحویل دستگاه قضایی خواهند شد.
سرتیپ عزیزالله ملکی ابراز داشت: حال عمومی 
دو ســرباز مجــروح شــده در این درگیــری نیز 
رضایت بخش بوده و به زودی با انجام عمل جراحی 

سلامتی خود را به دست خواهند آورد.
وی بیان داشــت: گشت انتظامی پاسگاه سرنی 
میناب در شــامگاه شنبه 17 شهریورماه جاری در 
حال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بود که به 
 یک دستگاه وانت شک کرده و آن را مورد تعقیب قرار 

داد.
وی اظهارداشت: پس از طی مسافتی درنزدیکی 
پاسگاه جعفر آباد، اشرار با متوقف کردن خودرو اقدام 
به تیراندازی به سمت ماموران نیروی انتظامی کرده 
که دو نفر از کارکنان کادر نیروی انتظامی به شهادت 

رسیدند و دو سرباز مجروح شدند.
شهیدان ستوان سوم خلیل محمودی 38 ساله 
و اســتوار دوم احمد جزینی 28 ساله از استان های 
فــارس و کرمان بودنــد که پس از تشــییع برای 
خاکسپاری به اســتان های فارس و کرمان منتقل 

می شوند.
شامگاه شنبه 17 شهریور ماه جاری در جریان 
حمله افراد مسلح دو مامور نیروی انتظامی شهید و 

دوسرباز وظیفه نیز مجروح شدند.

تشییع ۲ شهید در بندرعباس

آیت الله شهید بهشتی)ره(: 
بالاترین خدمت به جامعه انســان ها این است که اندیشیدن را به 

آنها بیاموزیم.


